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Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo
[bookmark: OLE_LINK2]Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Industrisë, Ndërmarrësisë dhe Tregtisë
Ministarstvo Industrije, Preduzetništva i Trgovine
Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade
__________________________________________________________________________________          

        Nr. i protokollit:________,                                                                                    Data:____ / ____ / _____



KËRKESË  PËR  LEJE:

[bookmark: _GoBack]		SHITJE ME SHUMICË TË DIZELIT DHE BENZINËS



Subjekti  afarist: ________________________________________


         Për herë të parë                                 Vazhdim           Data e skadimit të lejes paraprake: 
	                               ( _____-______-________)



Çertifikatën e regjistrimit të biznesit me të dhënat mbi biznesin ku ceket edhe njësia e deponisë, veprimtaria 4671, dhe drejtori;

Çertifikatën që dëshmon se drejtori nuk është dënuar për vepër penale me heqje lirie gjashtë muaj apo më tepër. ( GYKATA THEMELORE ).

Kopjën e lejes valide (ose fleteaplikacionit për leje) për deponim të dizelit dhe benzinës apo për një pikë të shitjes me pakicë të dizelit dhe benzinës.



Numri i Kontaktit:
Email adresa:





Ushtruesi i kërkesës                                                                 Zyrtari Pranues                                                                                
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